
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  40.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr I. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 57.465.210,26 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 48.786.584,07 zł, 

2) dochody majątkowe - 8.678.626,19 zł. 

2. 

I. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę  40.000,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej do rozdziału 92605 na realizację  zadań  bieżących w wysokości 
17.000,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 65.635.106,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 47.465.519,22 zł, 

2) wydatki majątkowe - 18.169.587,19 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  40.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 10.700.374,00 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę  40.000,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 10.700.374,00 zł. 

* 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 marca 2022 roku. 

Id: 8A I F6C63-08 19-4AOE-A447-E62AB8639499. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzewnia nr 31/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 9 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 083 818,00 0,00 40 000,00 1123 818,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 150 930,00 0,00 40 000,00 190 930,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 150 930,00 0,00 40000,00 190 930,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 000,00 40 000,00 78 000,00 

OGÓLEM DOCHODY 57425210,26 0,00 40000,00 57465210,26 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 48 746 584,07 0,00 40000,00 48786584,07 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 13 

149 768,41 0,00 0,00 149 768,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 8 678 626,19 0,00 0,00 8 678 626,19 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 213 

430 363,00 0,00 0,00 430 363,00 

Id: 8A1F6C63-0819-4AOE-A447-E62AB8639499. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 3112022 Wójta Gminy Cewice z dnia 9 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WLADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 400 00 89731 897,3 I 1 400,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów wladzy 
panstwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 400,00 897,31 897,31 I 400,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 400,00 897,31 897,31 1 400,00 

1. Wydatki jednostek budzetowych, w tym: 1400,00 897,31 897,31 1400,00 

a) wyitagrodzenia I sklad/ci od nici, izaliczane 0,00 0,00 897,31 897,31 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 750,00 750,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 128,93 128,93 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 5o1idarności0w" Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 18,38 18,38 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  I 400,00 897,3 1 0,00 502,69 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 897,31 0,00 502,69 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 302 000,00 17 000,00 0,00 285 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 297 000,00 17 000,00 0,00 280 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 297 000,00 17000,00 0,00 280 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 297 000,00 17000,00 0,00 280 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  297 000,00 17 000,00 0,00 280 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 100 000,00 17000,00 0,00 83 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę  50000,00 0,00 0,00 50 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 548 776,00 0,00 40 000,00 2 588 776,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 735 789,00 0,00 40 000,00 775 789,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 735 789,00 0,00 40000,00 775 789,00 

L Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 696 609,00 0,00 591,00 697 200,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  138 415,00 0,00 591,00 139 006,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 6 570,00 0,00 591,00 7 161,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 180,00 0,00 39 409,00 78 589,00 

3110 Świadczenia apołeczne 37 430,00 0,00 39 409,00 76 839,00 

926 KULTIJRA FIZYCZNA 502 632,00 0,00 17 000,00 519 632,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 471 940,00 0,00 17 000,00 488 940,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 291 190,00 0,00 17000,00 308 190,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 151 190,00 0,00 17000,00 168 190,00 

b) wydatki związane z realizacją  staluto wyci, zadań  127 000,00 0,00 17000,00 144 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 0,00 17 000,00 84 000,00 

OGÓŁEM 65 595 106,41 17 897,31 57 897,31 65 635 106,41 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 47 425 519,22 17 897,31 57 897,31 47465 519,22 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 071 268,76 17897,31 18 488,31 30071 859,76 

a)wynagrodzeniaiskladkiodnicl, naliczane 17 437 469,95 0,00 897,31 17438367,26 

6) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  12 633 798,81 17 897,31 17 591,00 12 633 492,50 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 642 181,05 0,00 0,00 4 642 18 1,05 

Id: 8A I F6C63-08 19-4AOE-A447-E62AB8639499. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 9 marca 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 206 301,00 0,00 39 409,00 12 245 710,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
149 768,41 0,00 0,00 149 768,41 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 356 000,00 0,00 0,00 356 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 18 169 587,19 0,00 0,00 18 169 587,19 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 18 169 587,19 0,00 0,00 18 169 587,19 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 40000,00 

Id: 8A 1 F6C63-08 19-4AOE-A447-E62AB8639499. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 9 marea 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOLECZNA 114 562,00 0,00 40 000,00 154 562,00 

85219 Ośrodki pomocy spolecznej 38 000,00 0,00 40 000,00 78 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

38000,00 40000,00 78 000,00 

RAZEM DOCHODY 10 660 374,00 0,00 40 000,00 10 700 374,00 

Id: 8A 1 F6C63-08 19-4AOE-A447-E62AB8639499. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 9 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dziel Rozdziel Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiękuenia Plan po zmianach 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

I 400,00 897,31 897,31 1 400,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli ochrony prawa 

1 400,00 897,31 897,31 1 400,00 

4010 Wynarodzeniaosobowepracowników 0,00 750,00 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 128,93 128,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,38 18,38 

4210 Załcup materiałów i wyposażenia I 400,00 897,31 502,69 

852 POMOC SPOŁECZNA 114 562,00 0,00 40 000,00 154 562,00 

85219 Oś rodki pomocy spolecznej 38 000,00 0,00 40 000,00 78 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 37 430,00 39 409,00 76 839,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 591,00 1161,00 

RAZEM WYDATKI 10 660 374,00 897,31 40 897,31 10 700 374,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 40 000,00 

Id: 8A1F6C63-0819-4AOE-A447-E62AB8639499. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

